# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 11 Lipca 1870.

Poniedziałek.

Dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1870.

Rano ciepła st: 16, w połud. c. st: 24
Wysokość wody st: 4 c. 1 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę

Wschód Słońca g. 3 m. 53
Zachód „ „ 8 „ 16

Jutro, Śgo Jana Gwałberta Opata.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

1. O osobach wojskowych, które niedopłyną powyższej formalności, donieść mnie dla dalszego postąpienia.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, podaje do wiadomości posiadaczy obligów Tow., iż w zastosoowaniu się do art. 5 Ukazu Najwyższego, z dnia 9 (21) marca 1868 r., Dyrekcja Główna w terminie dnia 1 (13) lipca r. b. o godzinie 11-ej z rana odbędzie losowanie obligów Towarzystwa na sumę rs. 108,800, niedostającą do uzupełnienia sumy rs. 250,000, jaką Dyrekcja Główna corocznie umorzyć jest obowiązana, gdyż na należność Towarzystwa tylko suma rs.

71 anszlagiem zatwierdzonym wykazane, wykonać własnym materiałem za sumę rs. . . wyraźnie rubli srebrem (wypisać literami). Wszystkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Kwit na złożone wadium w kassie szpitalnej rs. 100 dołączam.

State moje zamieszkanie w

Pisałem w Warszawie dnia . . .

(Podpisać imię i nazwisko).

W Warszawie dnia 13 (25 Czerwca 1870 r

Prezdujący w z. **Regoziński,**

Pomocek Nadzorcy Szpitala **Mucharski.**

(3—3) — 5303 —

**Magistrat miasta Warszawy.**

W zastosowaniu się do przepisów lombardowych, podaje do wiadomości powszechnej, a mianowicie osób interessowanych, że licytacja na fanty w rzezonym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bieliznę i wszelkiego rodzaju kosztowności, ktrych właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować zaniedbali, rozpocznie się w dniu 2 (14) Września 1870 r. i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wujawszy dni świątecznych i uroczystości dworskich, od godziny 9 z rana do 1 z południa w lokalu lombardowym, pomieszczonym w gmachu Ratusza, odbywać się będzie. Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych najdalej do dnia 8 (20) Sierpnia 1870 r., wszelkich zaś innych do dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1870 r. oznaczonym zostali.

Dlatego interessowani, a mianowicie właściciele rzeczonych fantów, przed upływem powyższego terminu do Kasy Lombardu, o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani.

Wszyscy właściciele fantów dotychczas niewykupionych w czasie właściwym, którzy pomimo niniejszego ogłoszenia o tyle staną się obojętnymi, na własny interes, iż nie będą korzystać z terminu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionych fantów, a mianowicie którzy takowego wykupna lub prolongowania, przed 8 (20) Sierpnia 1870 r. co do wyrobów złotych i srebrnych a przed dniem 22 Sierpnia (3 Września) t. r., co do innych nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne, nietrzymaające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz artykułu 29go zaprowadzającego w tym celu probiernią, teje probierni do stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach właściwych odstąpią, a inne na licytacji w Lom bardziej sprzedane zostaną.

Naczelnik Kancellarji, Zdzitowiecki.
(3-3) — 5282 — (D. W).

## Para Chomontów Angielskich,

w dobrym stanie do przemiany z szorami lub do sprzedania za rs. 25. Wiadomość u Jaroszewskiego majstra ryńskiego, ulica Elekoralna w sklepie wprost Banku Nr 9.

(2-3)

— 5425 —

W dniu 3 (15) lipca 1870 r. ogodzinie 10 rano sprzedana będzie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I pob N 549 przy ulicy Długiej.

## Nieruchomość,

w Warszawie Nr 1754B, przy zbiegu ulic Nowowiejskiej i Przykoppowej położona.